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 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 16/2015 de 03/12/2015. 

 

 

 

A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 184/2015 de 17/11/2015, no uso das 

atribuições legais, faz publicar a reclassificação do resultado do Processo Seletivo para função 

temporária e cadastro reserva, Edital nº 16/2015 de 03/12/2015, para os empregos de Auxiliar de 

Desenvolvimento Infantil (ADI); Professor de Educação Infantil; Professor de Ensino Fundamental I; 

Professor de História; Professor de Educação Física; e Professor de Informática, como segue:  

 

1- Professores habilitados – Item 2 das Instruções Especial do Edital nº 16/2015 de 03/12/2015. 

 

 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 

1º-RG 26.287.612-7 - ZORAIDE DA SILVA BENTO 

2º-RG 33.942.017-0 - CAMILA FERNANDA SOARES 

3º-RG 47.267.240-X - CAMILA CRISTIANE CHIMENTO 

4º-RG 43.359.239-4 - JULIANA APARECIDA MACIEL CARDOSO SOUZA 

5º-RG 48.071.579-0 - FRANCIELI MILANEZ DE SOUZA 

6º-RG 27.594.052-4 - SILVANA APARECIDA FERREIRA PAULUCCI 

7º-RG 33.923.860-4 - FRANCIELE VIEIRA MACHADO FERNANDES 

8º-RG 60.284.083-1 - VIRGÍNIA ALVES DE SOUZA 

9º-RG 26.962.661-3 - MIRIAN RIBEIRO DE SOUZA 

10º-RG 22.987.515-4 - MARCIA MARTINS 

11º-RG 22.987.536-1 - SILVIA FATIMA REMONTE VIEIRA 

12º-RG 41.794.695-8 - BRUNA CAROLINA FEITOSA CORREIA 

13º-RG 27.907.900-X - CRISTIANE BARBOSA DE LIMA DOS SANTOS 

14º-RG 10.252.274-1  -  MARIA LOURDES GOMES DA SILVA  

15º-RG 19.436.862-2 - REGINA BUENO MAGALHÃES 

16º-RG 20.835.967 - VITÓRIA CRISTINA MARINHO COSTA GOMES 

17º-RG 43.997.271-1 - LIDIANE CRISTINE DA SILVA CAMARGO 

18º-RG 10.505.907-9 - SANDRA REGINA SEVERINO 

19º-RG 17.701.833-1 - DAURISIA DO CARMO BONFIM 

20º-RG 23.562.099-3 - SIBÉRIA PIRES DOMINGUES PAIVA 

21º-RG 42.489.852-4 - VANESSA MARTA DE ALBUQUERQUE 

22º-RG 20.502.033-1 - ROSEMEIRE VIEIRA DA CRUZ ARAÚJO 

23º-RG 10.853.616-6 - EVANIA LUCIA LEÃO 

24º-RG 55.931.444-9 - ERIVANILDA ALVES DOS SANTOS MOREIRA 

25º-RG 16.360.421-6 - MARIA DAS MERCÊS SILVA OLIVEIRA 

26º-RG 28.628.317-7 - APARECIDA DOS SANTOS SANTILI 

 

mailto:prefeitura@aluminio.sp.gov.br


 
 

    Prefeitura Municipal de Alumínio 
                         ESTADO DE SÃO PAULO 

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100  -  Vila Santa Luzia -  CEP 18125-000  

Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br -C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57 

Continuação do Edital nº 07/2016 – fls-02 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

1º-RG 29.626.431-3 - TIAGO ESTEVÃO FERREIRA 

2º-RG 24.479.857-6 - JOÃO NEVES DE OLIVEIRA 

3º-RG 5.734.403-2 - DIEGO EDISON CAMARGO VILELA DE LIMA 

4º-RG 23.280.734-6 - EDUARDO DA CRUZ 

5º-RG 40.060.912-5 - JEFFERSON CAETANO DE SOUZA 

6º-RG 33.482.240-3 - CÁSSIA AP. CARMO BRANTS DE OLIVEIRA 

7º-RG 41.547.254-4 - AMANDA YASMIN VIDAL DOS SANTOS 

8º-RG 40.809.115-0 - TATIANE CRISTINA RAFAEL 

9º-RG 24.548.847-9 - LILIAN CRISTIANE SILVA BRUNO 

10º-RG 27.856.359-4 - GILBERTO ANTONIO VIEIRA 

11º-RG 24.452.392-7 - ANDERSON LUIZ BRUNO 

12º-RG 23.915.344-3 - ALEXANDRE DA SILVA MATEUS 

13º-RG 34.243.154-7 - CRISTINA APARECIDA DA ROSA 

14º-RG 32.789.273-0 - GRAZIELLA DE SOUZA MORAES 

15º-RG 43.997.62-3 - MARCIO ANTONIO PAROLINI JUNIOR 

16º-RG 45.012.731-X - CESAR EDUARDO MACEDO 

17º-RG 45.149.189-X - LUCAS PEZZOTA DA SILVA 

18º-RG 47.068.090-8 - MARCELA MOROTTI MANDOTTI SOARES 

19º-RG 26.862.633-9 - RODRIGO DONIZETTI DE MEIRA 

20º-RG 12.976.693-8 - GILSON CAETANO DE SOUZA 

21º-RG 42.692.840-4 - GILBERTO APARECIDO DIAS COSTA 

22º-RG 47.479.471-4 - LEONARDO HENRIQUE MARTINEZ BATISTA 

23º-RG 43.997.342-9 - MIRELA MARIA DA SILVA LINO 

24º-RG 40.634.499-1 - FABIANO FERREIRA CHAVES 

25º-RG 28.626.565-5 - MARCIO JOSÉ DE SOUZA MARQUES 

26º-RG 43.930.198-1 - RAFAEL POMPIANI NASCIMENTO 

27º-RG 28.131.082-8 - FÁTIMA DE OLIVEIRA 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BÁSICO I) 

 

1º 29.272.222-9 ELLEN AGOSTINHA CARDOSO DOS SANTOS 

2º 34.478.206-5 MIRIAM MOREIRA TRINDADE 

3º 21.969.070-11 ADRIANA JOSÉ ROSA CANCIAN 

4º 43.594.217-7 LARISSA KARALKOVAS SILVA 

5º 21.192.968 - 2 SOLANGE APARECIDA NOBRE FIORI  

6º 20.502.007 - 0 ALEXSANDRA PEDRON FIGUEIRÔA 

7º 30.719.547 - 8 REJANE MAGALHÃES GAIA 

8º 29.350.526-3 KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO COLOMBO 

9º 4.004.449-3 PAULA SOUZA SABARA RIBEIRO 

10º 20.834.325-8 DALVA APARECIDA GONÇALVES ALTAVA 
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11º 26.861.900-1 JULIANA MARIA DE MELO VIEIRA 

12º 32.618.376-0 MILENE CAMESCHI MENDES 

13º 5.070.995-1 VERA LUCIA GUASELLI 

14º 27.279.202-0 GISLENE ANTUNES DA SILVA 

15º 32.789.827-6 ERICA CRISTINA SILVA 

16º 44.237.092-1 IRIS MANOELA LARANJEIRA RABELO MONTEIRO 

17º 18.370.524 - 5 ANGELA MARIA MARANI FERREIRA 

18º 23.534.643-3 ANA VIRGINA PIRES DE CAMARGO CARDOSO 

19º 25.341.296-1 IVONE CRISTINA NEMESIO FAZOLIN 

20º 25.570.981 - X ADRIANA CAROLINO DE SOUZA 

21º 33.009.007 - 0 PATRICIA FERNANDES DE MORAES PINTO 

22º 43.997.265-6 JULIANA CRISTINA DE SOUZA 

23º 48.374.133-4 IANDRA CUNHA DOS SANTOS 

24º 48.841.014-9 LUCIENE MARIA ALVES 

25º 8.162.803-1 MARIA LOURDES SAMPAIO DE AMORIM NATEL 

26º 23.960.139-7 ELIANE FERRAZ DA SILVA 

27º 17.427.649-7 KARIN DE OLIVEIRA RAMOS 

28º 30.549.543-4 EDINETE RUMÃO DA S.S. REZENDE 

29º 30.580.350 - 5 FERNANDA DO NASCIMENTO 

30º 20.251.859-0 RITA DE CÁSSIA DE MORAES SANTANA 

31º 42.854.261-X MARCIA GERVASI 

32º 1.991.583 MARCIANA DA SILVA CEZÁRIO 

33º 41.932.784-8 DANIELA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 

34º 47.267.240-X CAMILA CRISTIANE CHIMENTO 

35º 8.311.560 - 2 IZILDINHA APARECIDA VICENTE 

36º 25.373.320-0 ANDREA DIAS VIEIRA DO NASCIMENTO 

37º 40.752.644-4 ELISETE AURELIA BARROSO DE SOUZA 

38º 43.359.239-4 JULIANA APARECIDA MACIEL CARDOSO SOUZA 

39º 43.152.066-5 ADRIANA DA SILVA RUANO HUMBERTO 

40º 40.486.450-8 NATHALIA SANTOS NOGUEIRA CARRARO 

41º 3.849.622-0 SUELY SOARES DE OLIVEIRA SIQUEIRA 

42º 22.845.755-5 CLEONICE FLOR DE LIMA ARYONA 

43º 2.212.196-8 CLAUDIA REGINA IDALGO 

44º 29.085.458-1 CARLA CRISTINA RODRIGUES CHAVES 

45º 32.789.815-X BÁRBARA CHARLOIS MARQUES 

46º 48.071.579-0 FRANCIELI MILANEZ DE SOUZA 

47º 48.981.259 - 4 THAYS ESPIRITO SANTO ALVES 

48º 15.496.455-4 MARIA APARECIDA DE SOUZA ESTEVAM 

49º 37.063.867-0 LUZIA MARCIA DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 

50º 2008978094-3 JOSEFA VANUZA ALVES DOS SANTOS 

51º 474408 ERNESTINA LEITE FERREIRA 

52º 59.840.312-7 LEONICE CRISTINA DE MATOS BARBOSA 

53º 33.923.860-4 FRANCIELE VIEIRA MACHADO FERNANDES 
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54º 41.932.993-6 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA ROSA 

55º 48.890.731-7 JESSICA FERREIRA DA SILVA 

56º 37.200.564-0 ALESSANDRA MARIA DE HOLANDA BRASIL ALMEIDA 

57º 29.265.308-6 CAROLINA JOLY PICHINI 

58º 32.460.449-X MARIA MADALENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

59º 34.411.013-8 MARTA DE CASSIA LOUREIRO DA ROCHA 

60º 17.006.634-4 RENATO DO NASCIMENTO 

61º 18.669.262 ISABEL MERCEDES GUEBARRA SANCHES 

62º 42.884.306-2 JULIANA SOARES DE CAMPOS 

63º 17.794.504-7 ROSANA APARECIDA BUENO SILVEIRA 

64º 35.352.266-1 IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 

65º 42.489.369-1 LUIS PAULO DOMINGUES PEREIRA 

66º 42.692.721-7 JISLEIDE DA CRUZ NASCIMENTO 

67º 17.464.561-2 SANDRA MARA BONATE DIAS 

68º 44.237.418-5 MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS 

69º 41.878.602 - 1 GISELE APARECIDA SOARES 

70º 40.005.273-8 FERNANDA LEMOS DA SILVA 

71º 17.396.232 SOLANJA MARTA ADÃO 

72º 824.893 - PI MARIA DA PAIXÃO GOMES COUTINHO  

73º 21.647.951-4 MARGARETH WEBBER DE OLIVEIRA 

74º 60.284.083-1 VIRGÍNIA ALVES DE SOUZA 

75º 40.711.658 - 8 JANIANI NUNES FERREIRA 

76º 22.658.547 - 5 REGINA APARECIDA CARVALHO 

77º 27.820.105-2 ANDREIA OLIVIA DOS SANTOS 

78º 32.789.990-6 SUELI HARUMI HAGI 

79º 35.046.245-8 VIVIANE DE OLIVEIRA MELO 

80º 8.978.167-1 LUCIANA BARRETO LOPES DE LIMA 

81º 45.322.771-5 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA 

82º 47.870.910-9 LARISSA DA SILVA MACHADO 

83º 25.333.940-6 ROSÂNGELA APARECIDA FLORENTINO 

84º 26.962.661-3 MIRIAN RIBEIRO DE SOUZA 

85º 27.160.272-7 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 

86º 40.474.843-0 KARINA CRISTINA DUARTE 

87º 47.673.220-7 GISLENE RAFAELA DE GODOI 

88º 43.997.057-X JANAÍNA OLIVEIRA GOMES 

89º 22.987.536-1 SILVIA FATIMA REMONTE VIEIRA 

90º 16.360.382 RUBIA APARECIDA DIAS BUENO 

91º 16.378.978-2 ELIANA BENEDITA LARANJEIRA 

92º 22.987.515-4 MARCIA MARTINS 

93º 27.536.664-9 MÁRCIA RODRIGUES PEREIRA 

94º 30.247.110 - 8 LETICIA FERREIRA DE COUTO FURQUIM 

95º 68.958.873-0 ROSE MARIA SALGADO 

96º 15.566.414-1 CLARICE CARRION FRANÇOSO CERIALI 
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97º 30.719.564-8 LUCIANA ALVES DE LIMA BENEDITO 

98º 46.225.280-2 ROSIMEIRE CRISTINA LEME 

99º 22.571.907-1 VERA LUCIA DO CARMO A. CORREIA 

100º 24.549.317 - 7 FRANCISCO CARLOS DE SOUSA 

101º 27.459.866 - 9 TEREZINHA APARECIDA DA CRUZ  BRITO 

102º 23.697.914-0 SUELI CAVALHERI INÁCIO 

103º 36.491.922-X EDNEIDE DA CONCEIÇÃO 

104º 27.807.386 - 4 SILVANA APARECIDA FRANCISCO THOMÉ 

105º 32.462.060-3 CRISTIANE DA SILVA CORNÉLIO 

106º 60.345.407 - 0 IRAILDES NUNES DA SILVA 

107º 33.953.544-1 GLAUCIA CRISTINA LOPES SANCHES 

108º 40.165.879-X SANDRA MARIA EUGENIO 

109º 22.123.422-6 MÉRCIA REGINA VIEIRA 

110º 17.465.249-5 DAISE PEREIRA DA COSTA SILVA 

111º 27.109.643 - 3 SIMONE PAULA DE ANDRADE COSTA 

112º 24.753.448-1 ADRIANA DE MORAES 

113º 23.765.744-2 PATRICIA RODRIGUES GODOY DA SILVA 

114º 30.904.268 - 9 SANDRA VIEIRA PINTO MIGUEL 

115º 30.810.158-3 CLAUDICEIA APARECIDA BERNARDO 

116º 32.726.557-7 ZULEIDE SANTOS DA CRUZ BARBOSA 

117º 40.127.408-1 MARLI PAIVA DE MENDONÇA 

118º 34.475.151 - X LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS NETO 

119º 23.455.902 - 0 JOSELIA NUNES FERREIRA MATOS 

120º 27.907.900-X CRISTIANE BARBOSA DE LIMA DOS SANTOS 

121º 32.121.332-4 LUCIMAR DE ARAÚJO DOMINGUES 

122º 33.417.600-1 GRACIELI CRISTINA DOMINGUES DAS DORES 

123º 33.993.359-8 FABIANA SILVA BARROS 

124º 13.811.973-9 NÁDIA PETRANIWSKTS CASTANHO 

125º 17.316.229 - 0 MARIA TERESA DA C. FURTADO 

126º 26.287.773-9 VALDIRENE SOUZA VIEIRA DE MENDONÇA 

127º 24.549.324 - 4 JUSSARA NUNES FERREIRA 

128º 47.597.887-0 DAIANE DE FATIMA ROMÃO CIARMA 

129º 19.438.055 - 5 ROSALINA SOARES VIEIRA 

130º 24.753.470-5 EVA LUCIA DA SILVA SANTOS 

131º 23.562.078-6 MARIA MADALENA MURRONE 

132º 28.602.218-4 ROSANA FLORENTINO NUNES 

133º 32.835.674-8 TAIS HELENA FRANCISCO DA SILVA REIS 

134º 10.252.274-1 MARIA LOURDES GOMES DA SILVA 

135º 26.449.187 - 7 VALERIA DO AMARAL SILVA 

136º 30.111.289-7 ANDREA TERESA DE CAMPOS CAMARGO 

137º 34.475.190-9 NEUSA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 

138º 40.802.709-5 SILVANA DE CAMARGO ANDRADE RANGEL 

139º 42.565.671-8 DAIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 
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140º 24.398.189-2 MAURA NUNES DA SILVA 

141º 26.628.984 - 8 ROSELI VIEIRA DE LIMA 

142º 27.857.804-4 TATIANA FRANCINA MOISES ROSA 

143º 34.335.829-3 CLAUDIA DE SÁ CAVALCANTE CRENCA 

144º 34.189.478-3 ANA CAROLINA GODINHO DELLA DÉA 

145º 47.714.355-6 TABATA FREITAS RIVERA 

146º 9.900.686-8 MARIA DO CARMO SOARES 

147º 23.960.219-5 KARINA SOARES MARZOLA PEQUENO 

148º 22.919.253-1 ELIETE CAMBIUCCI SENRA 

149º 29.652.146-2 ALESSANDRA MOREIRA SILVA 

150º 32.002.591-3 LUCIANA APARECIDA FAYO SPARVOLLI 

151º 20.049.302-4 VERA LÚCIA DO AMARAL 

152º 23.501.450-3 VERA LUCIA DA COSTA VIEIRA 

153º 20.835.967 VITÓRIA CRISTINA MARINHO COSTA GOMES 

154º 16.431.515-9 MARIA ISABEL DE GOES MOTTA 

155º 24.705.232 GIANE DE PROENÇA ROSA 

156º 26.158.533-2 EVA LAZARA ALVES ROSA 

157º 25.628.652-8 ALESSANDRA DO NASCIMENTO MORAES LOBO 

158º 42.884.123 - 5 TATIANE APARECIDA V. DE MORAES 

159º 20.251.858-9 RAFAELA APARECIDA DE MORAES ZALOTI 

160º 46.364.309-4 DÉBORA APARECIDA DE MEDEIROS 

161º 48.581.984-3 ANAYARA CÁSSIA DE CAMARGP REOLON 

162º 25.903.102-1 LAURA DE FÁTIMA LOBO ALMEIDA 

163º 42.692.911-1 TATIANE FERREIRA DA SILVA 

164º 42.489.277-7 ANA CAROLINA LOBO DI CICCO 

165º 23.535.783-2 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES SANTOS 

166º 24.548.556-9 MARIA DE FÁTIMA REIMBERG PINTO 

167º 47.541.970-4 DAYANE ALVES DE LIMA 

168º 14.443.302-3 MARIA FERNANDES DO AMARAL 

169º 17.701.833-1 DAURISIA DO CARMO BONFIM 

170º 18.782.942-1 SANDRA MARA SANCHES GOUVEA 

171º 60.230.922-0 LUCIANA EVANGELISTA DOS ANJOS 

172º 26.862.701-0 JANETE NOGUEIRA PIRES 

173º 34.338.906-X ELISABETE DOS SANTOS BERTOLO 

174º 42.489.385-X CRISTIANE MARA VIEIRA PEREIRA DOMINGUES 

175º 25.764.990-6 DANIELA MENDONÇA NUNES 

176º 32.507.614 CÍNTIA GOMES DA ROCHA 

177º 15.496.313 ELIZABETE APARECIDA DO PRADO 

178º 27.820.098-9 FABIANA GONÇALVES DE SOUSA RUIZ 

179º 47.029.875 ANA PAULA DE ANDRADE RODRIGUES 

180º 40.251.440-3 RAFAELA TERRA MORAES 

181º 25.813.083-0 MARIA CLAUDIA MUNIZ 

182º 29.173.787 - 0 MARLENE LIRAS CALDANA 
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183º 13.512.544 TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 

184º 21.648.321-9 SILVANA NEVES FERREIRA 

185º 21.809.881-9 SILENE DOMINGUES DA SILVA 

186º 32.097.221-5 FABIANA DA SILVA RUANO DE OLIVEIRA 

187º 20.502.055 NILZA PEREIRA 

188º 3.014.909-6 MARIA ALEXSANDRA DE OLIVEIRA GALVÃO 

189º 10.853.616-6 EVANIA LUCIA LEÃO 

190º 26.575.950-X DUCICLEI VIEIRA CARVALHO 

191º 27.279.187-8 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 

192º 26.771.513-4 CÍNTIA ROSA JOAQUIM FUJIMOTO 

193º 49.815.741-6 CAMILA COELHO DA SILVA 

194º 21.921.970 FABIANA CRISTINA RIZZO 

195º 55.345.746-9 ANDRÉIA BARBOSA SANTOS 

196º 20.422.273-4 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA 

197º 28.253.778-8 GENI ELOIZA M. SANTOS 

198º 42.170.855-4 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I  

PROFESSOR ENSINO BÁSICO II 

 

1º 29.272.222-9 ELLEN AGOSTINHA CARDOSO DOS SANTOS 

2º 21.969.070-11 ADRIANA JOSÉ ROSA CANCIAN 

3º 43.594.217-7 LARISSA KARALKOVAS SILVA 

4º 20.502.007 - 0 ALEXSANDRA PEDRON FIGUEIRÔA 

5º 30.403.846-5 CINTIA ANDREIA DOS SANTOS ALVES 

6º 30.719.547- 8 REJANE MAGALHÃES GAIA 

7º 29.350.526-3 KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO COLOMBO 

8º 20.834.325-8 DALVA APARECIDA GONÇALVES ALTAVA 

9º 26.862.666-2 GERTRUDES MARIA MOREIRA MOUTINHO 

10º 26.861.900-1 JULIANA MARIA DE MELO VIEIRA 

11º 32.618.376-0 MILENE CAMESCHI MENDES 

12º 5.070.995-1 VERA LUCIA GUASELLI 

13º 32.789.827-6 ERICA CRISTINA SILVA 

14º 44.237.092-1 IRIS MANOELA LARANJEIRA RABELO MONTEIRO 

15º 18.370.524 - 5 ANGELA MARIA MARANI FERREIRA 

16º 23.534.643-3 ANA VIRGINIA PIRES DE CAMARGO CARDOSO 

17º 25.341.296-1 IVONE CRISTINA NEMESIO FAZOLIN 

18º 25.570.981 - X ADRIANA CAROLINO DE SOUZA 

19º 33.009.007- 0 PATRICIA FERNANDES DE MORAES PINTO 

20º 43.997.265-6 JULIANA CRISTINA DE SOUZA 

21º 48.374.133-4 IANDRA CUNHA DOS SANTOS 

22º 48.841.014-9 LUCIENE MARIA ALVES 

23º 14.927.736 NIDIA POLETTI MENEGATTI 
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24º 17.427.649-7 KARIN DE OLIVEIRA RAMOS 

25º 30.549.543-4 EDINETE RUMÃO DA S.S. REZENDE 

26º 30.580.350-5 FERNANDA DO NASCIMENTO 

27º 20.251.859-0 RITA DE CÁSSIA DE MORAES SANTANA 

28º 1.991.583 MARCIANA DA SILVA CEZÁRIO 

29º 8.311.560 - 2 IZILDINHA APARECIDA VICENTE 

30º 25.373.320-0 ANDREA DIAS VIEIRA DO NASCIMENTO 

32º 40.752.644-4 ELISETE AURELIA BARROSO DE SOUZA 

33º 43.152.066-5 ADRIANA DA SILVA RUANO HUMBERTO 

34º 16.278.271-8 JOSE DO CARMO CAROBA 

35º 3.849.622-0 SUELY SOARES DE OLIVEIRA SIQUEIRA 

36º 22.845.755-5 CLEONICE FLOR DE LIMA ARYONA 

37º 2.212.196-8 CLAUDIA REGINA IDALGO 

38º 29.085.458-1 CARLA CRISTINA RODRIGUES CHAVES 

39º 32.789.815-X BÁRBARA CHARLOIS MARQUES 

40º 15.496.455-4 MARIA APARECIDA DE SOUZA ESTEVAM 

41º 37.063.867-0 LUZIA MARCIA DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 

42º 28.978.094-3 JOSEFA VANUZA ALVES DOS SANTOS 

43º 59.840.312-7 LEONICE CRISTINA DE MATOS BARBOSA 

44º 23.915.381-9 CLAUDIO CAMARGO DE SOUZA 

45º 27.594.052-4 SILVANA APARECIDA FERREIRA PAULUCCI 

46º 41.932.993-6 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA ROSA 

47º 48.890.731-7 JESSICA FERREIRA DA SILVA 

48º 37.200.564-0 ALESSANDRA MARIA DE HOLANDA BRASIL ALMEIDA 

49º 29.265.308-6 CAROLINA JOLY PICHINI 

50º 32.460.449-X MARIA MADALENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

51º 34.411.013-8 MARTA DE CASSIA LOUREIRO DA ROCHA 

52º 17.006.634-4 RENATO DO NASCIMENTO 

53º 18.669.262 ISABEL MERCEDES GUEBARRA SANCHES 

54º 42.884.306-2 JULIANA SOARES DE CAMPOS 

55º 35.352.266-1 IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 

56º 42.489.369-1 LUIS PAULO DOMINGUES PEREIRA 

57º 42.692.721-7 JISLEIDE DA CRUZ NASCIMENTO 

58º 48.716.403-9 JANAÍNA SILVA PEREIRA 

59º 44.237.418-5 MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS 

60º 41.878.602-1 GISELE APARECIDA SOARES 

61º 40.005.273-8 FERNANDA LEMOS DA SILVA 

62º 12.925.286-4 AGDA MARIA DE ASSIS 

63º 17.396.232 SOLANJA MARTA ADÃO 

64º 13.120.455-5 ROBERTO ANTONIO FOGAÇA 

65º 824.893 - PI MARIA DA PAIXÃO GOMES COUTINHO  

66º 21.647.951-4 MARGARETH WEBBER DE OLIVEIRA 

67º 40.711.658 - 8 JANIANI NUNES FERREIRA 
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68º 22.658.547 - 5 REGINA APARECIDA CARVALHO 

69º 27.820.105-2 ANDREIA OLIVIA DOS SANTOS 

70º 32.789.990-6 SUELI HARUMI HAGI 

71º 8.978.167-1 LUCIANA BARRETO LOPES DE LIMA 

72º 45.322.771-5 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA 

73º 47.870.910-9 LARISSA DA SILVA MACHADO 

74º 24.829.31-9 PAULA CELINA DE ALMEIDA FIUZA 

75º 25.333.940-6 ROSÂNGELA APARECIDA FLORENTINO 

76º 27.160.272-7 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 

77º 40.474.843-0 KARINA CRISTINA DUARTE 

78º 47.673.220-7 GISLENE RAFAELA DE GODOI 

79º 43.997.057-X JANAÍNA OLIVEIRA GOMES 

80º 16.360.382 RUBIA APARECIDA DIAS BUENO 

81º 16.378.978-2 ELIANA BENEDITA LARANJEIRA 

82º 27.536.664-9 MÁRCIA RODRIGUES PEREIRA 

83º 43.357.279-6 BIANCA ROCHA MACHADO 

84º 68.958.873-0 ROSE MARIA SALGADO 

85º 30.719.564-8 LUCIANA ALVES DE LIMA BENEDITO 

86º 47.068.090-8 MARCELA MOROTTI MANDOTTI SOARES 

87º 46.225.280-2 ROSIMEIRE CRISTINA LEME 

88º 18.369.561-6 MARINÊS ALVES ROCHA 

89º 22.571.907-1 VERA LUCIA DO CARMO A. CORREIA 

90º 35.354.478-4 ROSIMEIRY BEZERRA DA SILVA 

91º 24.549.317-7 FRANCISCO CARLOS DE SOUSA 

92º 27.459.866- 9 TEREZINHA APARECIDA DA CRUZ  BRITO 

93º 36.491.922-X EDNEIDE DA CONCEIÇÃO 

94º 60.345.407-0 IRAILDES NUNES DA SILVA 

95º 33.953.544-1 GLAUCIA CRISTINA LOPES SANCHES 

96º 41.794.695-8 BRUNA CAROLINA FEITOSA CORREIA 

97º 48.114.913-2 KATIA LOPES DE PROENÇA 

98º 22.123.422-6 MÉRCIA REGINA VIEIRA 

99º 17.465.249-5 DAISE PEREIRA DA COSTA SILVA 

100º 41.667.687-X GISELE APARECIDA DA SILVA JACINTO 

101º 22.063.018- 5 RITA DE CASSIA MILAN TEMPORIN 

102º 27.109.643- 3 SIMONE PAULA DE ANDRADE COSTA 

103º 24.753.448-1 ADRIANA DE MORAES 

104º 30.904.268- 9 SANDRA VIEIRA PINTO MIGUEL 

105º 30.810.158-3 CLAUDICEIA APARECIDA BERNARDO 

106º 32.726.557-7 ZULEIDE SANTOS DA CRUZ BARBOSA 

107º 33.663.258-7 ELIANE MARIA BARBOSA PERES 

108º 40.127.408-1 MARLI PAIVA DE MENDONÇA 

109º 23.455.902 - 0 JOSELIA NUNES FERREIRA MATOS 

110º 23.011.767-3 VITA MARIA BARROS DE SOUSA 
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111º 28.161.133-6 ALESSANDRA GOMES NETO 

112º 32.121.332-4 LUCIMAR DE ARAÚJO DOMINGUES 

113º 33.993.359-8 FABIANA SILVA BARROS 

114º 55.343.988-1 EDNA SANO SILVA 

115º 13.811.973-9 NÁDIA PETRANIWSKTS CASTANHO 

116º 17.316.229 - 0 MARIA TERESA DA C. FURTADO 

117º 24.549.324 - 4 JUSSARA NUNES FERREIRA 

118º 47.597.887-0 DAIANE DE FATIMA ROMÃO CIARMA 

119º 19.438.055- 5 ROSALINA SOARES VIEIRA 

120º 24.753.470-5 EVA LUCIA DA SILVA SANTOS 

121º 23.562.078-6 MARIA MADALENA MURRONE 

122º 25.047.411-6 SARA BOGUCHESKI DE MORAES 

123º 28.602.218-4 ROSANA FLORENTINO NUNES 

124º 32.835.674-8 TAIS HELENA FRANCISCO DA SILVA REIS 

125º 34.475.190-9 NEUSA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 

126º 40.802.709-5 SILVANA DE CAMARGO ANDRADE RANGEL 

127º 42.565.671-8 DAIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 

128º 24.398.189-2 MAURA NUNES DA SILVA 

129º 27.857.804-4 TATIANA FRANCINA MOISES ROSA 

130º 34.335.829-3 CLAUDIA DE SÁ CAVALCANTE CRENCA 

131º 47.714.355-6 TABATA FREITAS RIVERA 

132º 9.900.686-8 MARIA DO CARMO SOARES 

133º 19.509.997-7 JANETE SIQUEIRA 

134º 22.919.253-1 ELIETE CAMBIUCCI SENRA 

135º 29.652.146-2 ALESSANDRA MOREIRA SILVA 

136º 32.002.591-3 LUCIANA APARECIDA FAYO SPARVOLLI 

137º 20.049.302-4 VERA LÚCIA DO AMARAL 

138º 23.501.450-3 VERA LUCIA DA COSTA VIEIRA 

139º 19.436.862-2 REGINA BUENO MAGALHÃES 

140º 16.431.515-9 MARIA ISABEL DE GOES MOTTA 

141º 24.705.232 GIANE DE PROENÇA ROSA 

142º 26.158.533-2 EVA LAZARA ALVES ROSA 

143º 25.628.652-8 ALESSANDRA DO NASCIMENTO MORAES LOBO 

144º 42.884.123- 5 TATIANE APARECIDA V. DE MORAES 

145º 46.364.309-4 DÉBORA APARECIDA DE MEDEIROS 

146º 48.581.984-3 ANAYARA CÁSSIA DE CAMARGP REOLON 

147º 25.903.102-1 LAURA DE FÁTIMA LOBO ALMEIDA 

148º 42.692.911-1 TATIANE FERREIRA DA SILVA 

149º 42.489.277-7 ANA CAROLINA LOBO DI CICCO 

150º 17.795.653 APARECIDA DO CARMO PIRES 

151º 23.535.783-2 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES SANTOS 

152º 24.548.556-9 MARIA DE FÁTIMA REIMBERG PINTO 

153º 47.541.970-4 DAYANE ALVES DE LIMA 
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154º 14.443.302-3 MARIA FERNANDES DO AMARAL 

155º 10.505.907-9 SANDRA REGINA SEVERINO 

156º 18.782.942-1 SANDRA MARA SANCHES GOUVEA 

157º 60.230.922-0 LUCIANA EVANGELISTA DOS ANJOS 

158º 26.862.701-0 JANETE NOGUEIRA PIRES 

159º 34.338.906-X ELISABETE DOS SANTOS BERTOLO 

160º 42.489.385-X CRISTIANE MARA VIEIRA PEREIRA DOMINGUES 

161º 42.489.852-4 VANESSA MARTA DE ALBUQUERQUE 

162º 25.764.990-6 DANIELA MENDONÇA NUNES 

163º 29.272.141-9 GISLAINE APARECIDA RODRIGUES 

164º 32.507.614 CÍNTIA GOMES DA ROCHA 

165º 15.496.313 ELIZABETE APARECIDA DO PRADO 

166º 27.981.548-7 CLEIDE CAMARGO DE SOUZA RODRIGUES 

167º 27.820.098-9 FABIANA GONÇALVES DE SOUSA RUIZ 

168º 47.029.875 ANA PAULA DE A. RODRIGUES 

169º 40.251.440-3 RAFAELA TERRA MORAES 

170º 20.502.033-1 ROSEMEIRE VIEIRA DA CRUZ ARAÚJO 

171º 25.813.083-0 MARIA CLAUDIA MUNIZ 

172º 29.173.787-0 MARLENE LIRAS CALDANA 

173º 13.512.544 TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 

174º 21.648.321-9 SILVANA NEVES FERREIRA 

175º 21.809.881-9 SILENE DOMINGUES DA SILVA 

176º 28.131.082-8 FÁTIMA DE OLIVEIRA 

177º 32.097.221-5 FABIANA DA SILVA RUANO DE OLIVEIRA 

178º 20.502.055 NILZA PEREIRA 

179º 3.014.909-6 MARIA ALEXSANDRA DE OLIVEIRA GALVÃO 

180º 26.575.950-X DUCICLEI VIEIRA CARVALHO 

181º 27.279.187-8 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 

182º 26.771.513-4 CÍNTIA ROSA JOAQUIM FUJIMOTO 

183º 21.921.970 FABIANA CRISTINA RIZZO 

184º 55.345.746-9 ANDRÉIA BARBOSA SANTOS 

185º 20.422.273-4 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA 

186º 28.253.778-8 GENI ELOIZA M. SANTOS 

187º 42.170.855-4 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 

 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

 

1º-RG 26.862.666-2 - GERTRUDES MARIA MOREIRA MOUTINHO 

2º-RG 36.468.290-5 - ROSELENE DE OLIVEIRA SOUZA COSTA 

3º-RG 33.704.985-3 - LEANDRO CAMARGO 

4º-RG 000474408 - ERNESTINA LEITE FERREIRA 

5º-RG 42.692.935-4 - ALESSANDRA DE FATIMA RIBEIRO 

6º-RG 34.472.258-2 - ANDRE MONTEIRO GOMES 
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7º-RG 17.411.662 - LEANDRO MESSIAS DE GODOI 

8º-RG 34.475.151-X - LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS NETO 

9º-RG 28.161.133-6  - ALESSANDRA GOMES NETO 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

 

1º-RG 27.927.587-0 - ANDRÉ VICENTIN 

2º-RG 27.517.859-6 - VINICIUS AUGUSTO SILVA GODINHO  

3º-RG 40.128.102-4 - RODRIGO DOS SANTOS MARCELINO  

4º-RG 14.611.968-7 - GEOVANNI DE JESUS OLIVEIRA  

5º-RG 33.417.421-1 - SERGIO CAPPS HENRIQUE CRUZ  

6º-RG 29.595.522-3 - FABIANA FERNANDES DOS SANTOS MANTOVANI 

7º-RG 33.952.298-7 - CLEBIANA KARLA SIQUEIRA BARRETO  

8º-RG 16.695.895-5 - ARISTIDES DOS SANTOS  

9º -RG 26.365.930-6  - RUBIAN LUCIANA DE PAULA LEME SILVA  

10º-RG 19.838.615-1 - CLEUSA RIBEIRO NOVAES  

11º-RG 35.354.478-4 - ROSIMEIRY BEZERRA DA SILVA  

12º-RG 57.536.605-9 - MARLUCI VICENTE DE SOUZA DA SILVA  

13º-RG 17.578.019-5 - MARIA DE LOURDES CARDOSO  

14º-RG 32.055.440-5 - CARLOS EDUARDO DE MELLO  

15º-RG 29.379.516-2 - ANA PAULA ZAVARIZI  

16º-RG 23.960.219-5 - KARINA SOARES MARZOLA PEQUENO  

17º-RG 19.679.120-0 - MARIA ISABEL NEVES  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  ALUMÍNIO,   08 de janeiro de 2016. 

 

 

PAULO HENRIQUE RIBEIRO PIMENTA 

Presidente 

 

 

CLEIDE ANTUNES ROSA MORÃO 

Membro 

 

CARLOS HENRIQUE DE MORAES                    ZENILTON JOSÉ DA ROCHA 

           Membro                    Membro 

 

 

TANIA BUSTAMANTE F. DE ANDRADE 

Membro  

 

Registrado e Publicado na Prefeitura em 08/01/2016 

 

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA 

Diretor Div. Serviços Administrativos  
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